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FORMULAR VETEDEKLARIM]

PER ZBATIMIN E LIGJT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” '

DATE: 2.1 iﬁ@’_léo_i:jf

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LUCTANR™
MBIEMER PR CE

ATES| FER N/ NANY
AMESI FLUTURA
DATELINDJE DX /0 | SEPL
VENDLINDJE % 5(’;/3"}1}'],4&;—:\'

| VENDBANI PERM ET

NR. ID J 53050480

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER e
MBIEMER 2
ATESI ot
AMESI =
DATELINDJE —
VENDLINDJE e

£ U(gmw PACE

emér, mbiemér, nénshkyim)

;@4 |
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Uné, ile nénshkruari /a fz [f’(“/ﬂ/‘/ﬁ F/FR A/ NAN O Pﬂ,cc-_kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a} Ky Formular pé&rbdn dokument zyrtar g& i drejiohet nje organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i & dhénave & rreme né ké&té Formular p&rbén vepér penale dhe
dénohst me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit i ploté, brenda
dhe jashtd Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plot&simin e k&tij Formulari, kam dhé&né& pglqimin pér verifikimin e ¢gdo t& dhéne
personale, périshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do koh& nga kandidimilzgjedhjalemé&rimi apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e t& dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
{8 pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJUTHE FO RMULARN

LUCIANA — PACC

(emér. mbiemér, nénshkrim)

LU.ctANA PALE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé& preré nga njé autoritei
aivasdsor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

0 | ] o XX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

VUE
Venra penale pér t& cilén jeni dénuar

Nr. dhe gata e Masa e dénimit me
vendimit gjygésor burgim :
i8 form&s sé preré _ MNeii

\\
: ST

==

Lloji

e

2. A jeni dénuar me burgim me vendim aivgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjiygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshije penale té pazagjidhur me vendim ajygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri péraijigies)

PO (B Jjo [P<

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

NOGRNEYV

e = i 1 RLAIEE t
i& dhénate Givkaia Vepra penale par t& cilén jeni dénuar ‘ Vendimi
vendimit  périundimtar/Dénimi
glygésor ' leni Lioji
jopgrfundimtar :

\
-\‘

\

o

\ |

LUCIANA PRCE

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose ajvkim nga nié autoritet i huaj, pér kryerien e njé
veore penale? (Vendos X pérbri pérajiqies)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

Organi procedues Qyteti, Shisti Arsyet - Periudha/Data | Rezultatet =
‘-‘\
b -
23 Bz
el =

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po - ] o B=

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PeriudhalData | Rezultatet

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet

5 A &shté caktuar ndai jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né€ fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjiqies)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Lyc)ANA PACE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ndalimi | daljes jashié shietit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policing gjygésore

Ndalimi ¢he datyrimi i g&ndrimit n& nj& vend & cakiuar

Garancia pasurore
Arrasti né shiépi
Arresti né burg

Shirimi i pérkohshé&m né nj&

spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyieti, shisli Vepra penale pér & Vendimi Periudha, data
) b ]
cilén akuzohashit périundimia;
¢ Mani Lisii
-—--—-—‘—-

gy

6. A dshté léshuar ndonjéheré ndai personit tuaj ni€ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shieti Ekzekutimi (n se 8shid né fugi
urdhéruas 0 jo)
\_____________-__
R — -—
—

_\--.;

\

7. A 8shté marré ndonjéheré pe; ju masa e débimit naa njé shteti huaj?

(Me per;ashhm té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té héiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgiigies)

o [

Jo [><]

LYCIAN F PHEE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ZgjedﬁjetWd%?esfjfﬁgjoﬂb%dhénat e méposhtme:

wyvw-kgz.gov.at RN LT . = ;
i e Ak Arsyeja débimit Periudha e 2 dhanat e aktit t& débimit
Shieti ku keni dsbimit nga shtall
iatuar i nuaj

\____ s
\

8. A keni jetuar ndonjéheréd jashts territorit 18 Republikés s8 Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [><] JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyieti dhe Arsyeja : Periudha Adresa e vendgendrimit
Shisti ku keni '
jsiuar
Z\y R-/ /"/' s A :
e b LM GRIM 5/@9/29 20-40/05/2033 ZYKIH

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

LUGIANA  PALCE TG

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shanim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané te pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
LUCIANA PP L€

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ,{{,/05‘/5‘)_9‘9__? J
[:] Kryetar bashkie Qarku Q./ R(D KAJVFE DKQZ
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia PER M ET A\[XKkzaz or. .}“(
vLUGIANA FERBINAND PRCE 2. patélindia 24‘-‘/02//??1
(Emér, Atesla Mbiemér) dd/mm/wvv
3. Adresa Pé? M ET
4. Gjimia [ M [X]F 5. Vendiindia N VIBKE FIER
Bashkia Qarku J
! Arsimiz| 1) LBRTE (ST TUTT ffVX#/NMk /7/9@6‘
i . | (Titulli) {Institucioni)
1 méifundit E 2) .
méi 1 (Titulli) - (Institucioni)
her‘s!;em ! 3) ) :
(Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1. [/ /¥ Y‘H/N/BQL‘: sk o :
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
] i’éé-‘tm(i 2) :
e fundt (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mie (Titulli) {Institucioni/kompania)
herijme 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1. i3, %, S 7 i s 5d ,
L {emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
8 )
dis (emri i kualifikimit) . (institucioni/organizata)
her‘sr"s‘m 3)
) (e 1 kualifkimit) (Tnstitucioni/organizata)
Aktivitete |
shogérore i
dhe politike: |
/

Kandidati ZMMEKﬁWML/OL——

{emnér, atési, mbiernér i kandidatit) (n&nshkrimi)



